河川占用（工作物設置）完成届

令和   年   月   日

中津市長 奥塚 正典 あて

届出者

住 所

氏 名

電話番号

下記のとおり河川占用（工作物）が完成しましたので、届け出します。

記

１． 河 川 名       川

２． 許可を受けた場所  中津市            地先

３． 許 可 年 月 日         年    月    日

４． 許 可 指 令 番 号  中耕指令第      号

５． 許可を受けた期間  自      年    月    日

       至      年    月    日

６． 工 事 完 成 期 日         年     月     日

７． 完 成 写 真  着工前・着工中・完成写真を添付

（断面・寸法が確認できるよう撮影すること）